~ CÂMARA I.ECISLATIVA DO DISTRITO >EOERAI.

ATO DO PRESIDENTE N° 316 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar BRUNO GOMES DE AGUIAR do Cargo Especial
de Gabinete, CL-Ol, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus,
e NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido
Gabinete.

2 - Exonerar MARIA APARECIDA LEITE SIQUEIRA, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Edimar Pireneus e NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no referido Gabinete.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de março de 1999

Deputad ~NEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF